産業廃棄物処理施設実績報告書（   年度）

  年   月   日

（提 出 先）大 阪 市 長 様

報告者

住  所

氏  名

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

電話番号

年度の産業廃棄物処理施設の処理実績について、次のとおり報告します。

事業場の所在地
 記入者の所属／氏

名

技術管理者の氏名  処理責任者の氏名

産業廃棄物処理施設の種類

処理した産業廃棄物の種類と年間処理量（単位：ｔ・ｍ３） 処理後の産業廃棄物の処分量（単位：ｔ・ｍ３）

Ａ Ａ Ａ Ａ
種  類 排 出 量 処理方法 処 分 量

合      計

 (注) １．処理した産業廃棄物の種類をＡ欄に記入し、処理施設の種類ごとに、年間の処理量を記入してください。

２．この報告書は、前年4月1日から3月31日までに処理した産業廃棄物の処理量を記入し、提出してください。